СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.12. 2023                                                                                                    № 36
с. Великорусское

О выплате премии Главе Великорусского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 28.10.2023 № 591-п  «О распределении иных дотаций бюджетами муниципальных образований Омской области из областного бюджета на поощрение муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области за достигнутый уровень социально – экономического развития территорий в 2023 году»,  Уставом Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, решением Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 12.11.2009 № 25 «О денежном вознаграждении Главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» Совет Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
Выплатить главе Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области премию за достигнутый уровень социально-экономического развития Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2023 год в размере 17400 (семнадцать тысяч четыреста) рубля 00 копеек из средств межбюджетных трансфертов в форме дотаций.

Совета Великорусского
сельского поселения Калачинского
муниципального района Омской области                               Н.В. Рудковская